
••

1946 - 2016

EXP-UNC 0039830/2016

VISTO:

El expedientes presentado por el alumno Osear Alberto Posse (DNI: 26.585.716)
de la Carrera de Especialización en Sociopsicogénesis del Entendimiento Escolar, (Cod
413) en la cual solicita se le otorgue equivalencia en el seminario "Distintas tradiciones en
la Epistemología General" (Cod: S. P.1)

CONSIDERANDO:

Que el alumno Osear Alberto Posse aprobó el curso de posgrado: "Epistemología
de las Ciencias Sociales y problemáticas Cultural" dictado en el marco de la Maestría en
Estudios Culturales de la Universidad Nacional de Rosario.

Que el Comité Académico de la Carrera de Especialización en
Sociopsicogénesis del Entendimiento Escolar, en función de la carga horaria y el
programa del curso aprobado por el alumno Osear Alberto Posse, aconseja se otorgue la
equivalencia solicitada'

EL DECANO de la

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1° OTORGAR EQUIVALENCIA al alumno Osear Alberto Posse (DNI:
26.585.716) entre el curso que tiene aprobadoen la Maestría en Estudios Culturales de la
Universidad Nacional de Rosario, "Epistemología de las Ciencias Sociales y
problemáticas Cultural" y el seminario "Distintas tradiciones en la Epistemología General"
(Cod: S. P.1) de la Carrera de Especialización en Sociopsicogénesis del Entendimiento
Escolar, (Cod 413)

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto electrónico de la U.N.C,
comuníquese yarchívese

CÓRDOBA, 2 9 AGO 2016
RESOLUCiÓN N°.: .02 ~

••• 1\ ( /

I.t.

Oro DI'
D ANO

FACULT/.O ÚE FilO OFiA Y HUMANiDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



